

Protokół Nr 21/2008
z posiedzenia Komisji Oświaty Kultury Sportu i Rekreacji
odbytego w dniu 19 czerwca 2008 r.

Obecni według listy obecności.

Porządek posiedzenia:

1. Wysłuchanie stanowiska Pani dyr Szkoły Podstawowej w Nieradzie B. Tomali
2. Zapoznanie się ze zmianami organizacyjnymi w placówkach oświatowych zaplanowanymi na rok szkolny 2008/ 2009.
3. Omówienie materiałów na XVIII Sesję Rady Gminy- pkt 2, pkt 16.
4. Sprawy różne.

Ad.1

Pani dyrektor B. Tomala została powiadomiona o terminie posiedzenia KOKSiR na wniosek, który 2 czerwca 2008 r. przesłała do Pani Przewodniczącej Rady Gminy w Poczesnej. Komisja wysłuchała wypowiedzi Pani Dyrektor, jednak nie zajęto żadnego stanowiska, ponieważ uznano, że sprawa nie dotyczy kompetencji KOKSiR.

Ad.2.

Kierownik SAPO Pani G. Rakowska przedstawiła zmiany organizacyjne w placówkach oświatowych na rok szkolny 2008/2009. Poinformowała, że projekty organizacyjne opracowane przez dyrektorów szkół i przedszkoli zostały pozytywnie zaopiniowane przez Kuratorium Oświaty w Katowicach- Delegatura w Częstochowie pod względem kwalifikacji i zgodności z ramowym planem nauczania. 30 maja 2008 r. zostały zatwierdzone przez Wójta Gminy Poczesna. Pani Kierownik przedstawiła także zasady dofinansowania tzw. wyprawki szkolnej oraz udzieliła odpowiedzi na pytania członków Komisji dotyczące zatrudnienia w poszczególnych placówkach oświatowych. Przedstawione zmiany organizacyjne zostały pozytywnie zaopiniowane.

Ad.3

Wójt Gminy Poczesna K. Ujma poinformował, że tak jak w ubiegłym roku tak również i w tym na najbliższej Sesji RG zostaną wręczone dyplomy i nagrody dla absolwentów gimnazjów, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce w roku szkolnym 2007/2008.

Uczniowie zostali zaproszeni na sesję wraz z rodzicami.

Następnie Wójt przedstawił projekt uchwały dotyczący zmiany Statutu Gminnego Centrum Kultury, Informacji i Rekreacji w Poczesnej, która spowodowana jest działalnością świetlicy środowiskowej w Hucie Starej B w ramach programu *Centra kształcenia na odległość na wsiach*, projekt nr 9/2.1a/2006/595 realizowany w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich. W czerwcu 2008 r. kończy się porozumienie zawarte 22 października 2007 r. pomiędzy miastem Zielona Góra- Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Zielonej Górze a Gminą Poczesna na działalność Centrum. W związku z powyższym zachodzi konieczność przejęcia go przez Gminę. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad4

Wójt Gminy Poczesna poinformował, że nastąpiła zmiana na stanowisku kapelmistrza Młodzieżowej Orkiestr Dętej w Poczesnej, od 1. lipca obowiązki przejmie Pan Stanisław Zaskórski.

Radny A.Morzyk zaproponował, aby walec znajdujący się na boisku w Poczesnej przy ul. Strażackiej wykorzystać do utwardzania boiska w Słowiku.

Radna I.Choła zapytała o termin rozpoczęcia prac przy ogrodzeniu placu wokół Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Słowiku..

Radny S.Minkina zapytał o rozwiązanie problemu przyznawania dodatku za wychowawstwo dla nauczycieli przedszkoli.

Radna T.Parkitna ponowiła prośbę dotyczącą modernizacji boiska szkolnego w Nieradzie.

Na tym posiedzenie KOKSiR zostało zakończone.

Przewodnicząca KOKSiR



I. Choła